•

•

- , .. :

Ofício nQ 70/93/PFL

, TRt1:.ÍNt :. f <l~~:ÔNAl ' I
ElEIT:~::: A !., Ot PF'A~IAMBUCO i

2 ~ NOV 11 í. 6 m O 1 O 4 4 5

~_O .TOCO ~.~J

Recife, 24 de novembro de 1993.

Senhor Presidente,

Pelo presente, encaminho a V. Exª., cópia da Ata da Reunião da Comis

são Executiva Regional, do Partido da Frente Liberal - PFL, realiza

da em 20 de outubro do corrente, a qual instituiu as comis.sões muni

cipais provisórias de Salgueiro e Belém de Maria, com convenção ex

traordinária para o próx imo dia 05 de dezembro.

Aproveito a oportunidade para renovar a V. Exª., meus protestos de

elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

~~~ .
Deputado AND~ DE PAULA

Presidente Regional do PFL

ExmQ. Sr.

Desembargador OTtLIO NEIVA COELHO

M.D. Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

NESTA

Av. Governador Carlos de Lima Cavalcant i. 95 - Derby - Recife - PE - Fax: (081) 224-5758

• "\ t't ,... ...! I ;.J. ",
:1 I. \ :J 1 ) \~ r~ .l. ". \ \ J ,' . "" c, ... . ,... I .. ~ •

G.. " .! { . :- :' ~j ~
...

p~ 9f--, ~S

(:;-5!k-ó71r5~
) '}->rkv /1 J22 7c-

J2-(. &vvr~

-"-, 20~ ler)

0(,
•

•

.,-
I

~ecife . c:2 ~ I ,IA I 19 '1 ~

	image00067
	image00068
	image00069
	image00070

		2023-06-05T11:46:52-0300